
Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 1 

 

 

                

                                                                                                                  

 
 

 

 

 

Vážení občané, dovolte mi poděkovat za velkou volební účast a 

zároveň děkuji občanům, kteří podpořili naši volební stranu 

 „ Pro občany a rozvoj obce“ 
                                                                                                                           Eva Müllerová 

Výsledky voleb v naší obci 
Tabulka: Výsledky voleb – Obec Okna – souhrnné informace  

Výsledky voleb – Obec Okna – souhrnné informace 

Počet 

volených 

členů 

zastupitelstva 

Počet 

volebních 

obvodů 

Okrsky 

Voliči 

v seznamu 

Vydané 

obálky 

Volební 

účast v % 

Odevzdané 

obálky 

Platné 

hlasy 
celkem zpr. v % 

7 1 1 1 100,00 251 184 73,31 184 1 252 

 

Tabulka: Výsledky voleb – kandidující strany  

Kandidátní listina Hlasy 

Počet 

kandidátů 

Přepočtený 

základ 

dle počtu 

kandidátů 

Přepočtené % 

platných 

hlasů 

Počet 

mandátů 
číslo název abs. v % 

1 Pro občany a rozvoj obce 883 70,53       9 1 252,00 70,52 6 

2 STANISLAV HAVLÍN 72 5,75 1 178,85 40,25 0 

3 VLADIMÍR HROCH 50 3,99 1 178,85 27,95 0 

4 BUDOUCNOST PRO OKNA 247 19,73 9 1 252,00 19,72 1 

http://obecokna.cz/
https://volby.cz/pls/kv2018/kv111111?xjazyk=CZ&xid=1&xdz=1&xnumnuts=5101&xobec=561886&xstrana=902&xstat=0&xvyber=0
https://volby.cz/pls/kv2018/kv111111?xjazyk=CZ&xid=1&xdz=1&xnumnuts=5101&xobec=561886&xstrana=802&xstat=0&xvyber=0
https://volby.cz/pls/kv2018/kv111111?xjazyk=CZ&xid=1&xdz=1&xnumnuts=5101&xobec=561886&xstrana=801&xstat=0&xvyber=0
https://volby.cz/pls/kv2018/kv111111?xjazyk=CZ&xid=1&xdz=1&xnumnuts=5101&xobec=561886&xstrana=901&xstat=0&xvyber=0


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 2 

 

 

Tabulka: Výsledky voleb – Obec Okna – složení zastupitelstva obce Okna dle 

získaných mandátů 

Kandidátní listina Kandidát 

Navrhující 

strana 

Politická 

příslušnost 

Hlasy 
Pořadí 

zvolení 

číslo název 
poř. 

číslo 

příjmení, jméno, 

tituly 
věk abs. v %  

1 
Pro občany a rozvoj 

obce 
1 Müllerová Eva 61 NK BEZPP 150 16,98 1 

1 
Pro občany a rozvoj 

obce 
5 Henc Libor 50 NK BEZPP 128 14,49 2 

1 
Pro občany a rozvoj 

obce 
3 Grolmus Michal 48 NK BEZPP 127 14,38 3 

1 
Pro občany a rozvoj 

obce 
6 Horčíková Ivana 57 NK BEZPP 118 13,36 4 

1 
Pro občany a rozvoj 

obce 
2 Uhlířová Hana 56 NK BEZPP 115 13,02 5 

1 
Pro občany a rozvoj 

obce 
4 Holan Karel 44 NK BEZPP 112 12,68 6 

4 
BUDOUCNOST PRO 

OKNA 
4 

Doubková 

Květoslava 
44 NK BEZPP 38 15,38 1 

 

 Veřejné ustavující zasedání 

INFORMACE 

o konání ustavujícího zasedání nově zvoleného Zastupitelstva obce Okna 

Obecní úřad Okna v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění, informuje o konání ustavujícího zasedání Zastupitelstva 
obce Okna, svolaného dosavadní starostkou obce Evou Müllerovou v souladu s § 91 odst. 1 
zákona o obcích.  

 

Místo konání: Obec Okna, zasedací místnost obecního úřadu, Okna 40 

 

  Datum konání: úterý 30.10.2018 od 17.00 hodin 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 3 

 

Blahopřejeme jubilantům, kteří v měsíci říjnu oslavili 

nebo oslaví životní jubileum: 

 

Jan Rybníček 
 

 

 

 

 

 

 

 

 NAVRŽENÝ PROGRAM:   

1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ 

2. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

3. URČENÍ POČTU MÍSTOSTAROSTŮ 

4. URČENÍ FUNKCÍ, PRO KTERÉ BUDOU ČLENOVÉ ZASTUPITELSTVA OBCE UVOLNĚNI (§71 
odst. 1 písm. a/ zákona o obcích) 

5. URČENÍ ZPŮSOBU VOLBY STAROSTY A MÍSTOSTAROSTY 

6. VOLBA STAROSTY  

7. VOLBA MÍSTOSTAROSTY 

8. ZŘÍZENÍ FINANČNÍHO A KONTROLNÍHO VÝBORU  

9. VOLBA PŘEDSEDY FINANČNÍHO VÝBORU 

10.  VOLBA PŘEDSEDY KONTROLNÍHO VÝBORU 

11.  VOLBA ČLENŮ FINANČNÍHO VÝBORU 

12.  VOLBA ČLENŮ KONTROLNÍHO VÝBORU 

13.  ROZHODNUTÍ O ODMĚNÁCH ZA VÝKON FUNKCÍ NEUVOLNĚNÝCH               
 ČLENŮ ZASTUPITESTVA (§ 72 odst. 2 zákona o obcích) 

14.  DISKUSE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vážení občané, bioodpady, především spadané listí můžete odkládat do 

kontejnerů, které máme v obci přistavené na spadané listí v parcích. 

 

 Sběrná nádoba na textil nám zmizela, záležitost byla předána policii, řeší se    

              přistavení nové nádoby. 

               

 Srdečně zveme občany na akci „ Výsadba lípy ke 100. výročí vzniku republiky  - viz 
pozvánka na další straně. 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 4 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/

